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                                                                                                                                                                                                                              Додаток до Передавального акту №6
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
                                                   13.09.2016 № 818
          Овруцька міська рада
    (найменування юридичної особи)                                                                                                                                                                  
	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	04053370
	


             ЗАТВЕРДЖУЮ
Рішенням 4-ї сесії 
« 18 »  лютого  2021 р.
Акт приймання-передачі основних засобів
с.Рудня
(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	
	15.02.2021р.

	Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби 
	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби 
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість 


	Первісна (переоцінена)

вартість
	Сума
	Знос
	Рік випуску

(побудови)
	Номер паспорта

	
	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	с.ПРИЛУКИ
	
	
	
	
	
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стіл полірований
111360001
	1
	37,00
	37,00
	18,00
	18,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стіл двохтумбовий
111360002-3
	2
	48,00
	96,00
	24,00
	48,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стільці театральні напівмякі червоні
111360004-23
	19
	20,00
	380,00
	10,00
	190,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стільці тверді театральні
111360024-53
	30
	19,00
	570,00
	0,00
	0,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стільці н/м зі спинкою
111360054-58
	5
	15,00
	75,00
	7,00
	35,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Лавка  деревяна без спинки
111360059
	1
	1800,00
	1800,00
	900,00
	900,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Книжні полки
111360060-61
	2
	16,00
	32,00
	8,00
	16,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Занавіс на сцену (крюки)
111360062-63
	2
	990,00
	1980,00
	495,00
	990,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Штора на сцені жовта
111360064
	1
	450,00
	450,00
	225,00
	225,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Карнизи металеві
111360065-66
	2
	8,00
	16,00
	4,00
	8,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Карнизи
111360067-70
	4
	8,00
	32,00
	8,00
	16,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Плафони
111360071-76
	6
	9,00
	54,00
	4,00
	24,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Тюль, коридор
111360077-78
	2
	24,00
	48,00
	12,00
	24,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Тюль
	4
	24,00
	96,00
	12,00
	48,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Портрет Лесі Українки
111360083
	1
	26,00
	26,00
	13,00
	13,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Портрет Т.Шевченка
111360084
	1
	30,00
	30,00
	15,00
	15,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стенд Державної символіки України
111360085
	1
	65,00
	65,00
	32,00
	32,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Піаніно
111360087
	1
	486,00
	486,00
	243,00
	243,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Книжковий шкаф
111360088
	1
	70,00
	70,00
	35,00
	35,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Вогнеганик
111360089
	1
	215,00
	215,00
	107,00
	107,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Баян Україна
111360090
	1
	115,00
	115,00
	57,00
	57,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Магнітофон Digital
111360091
	1
	599,00
	599,00
	299,00
	299,00
	
	

	
	
	Костюм жіночий (сорочка+юбка)
	5
	60,00
	300,00
	25,40
	127,00
	
	

	
	
	с.БЕРЕЖЕСТЬ
	
	
	
	
	
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стіл простий (доміно)
111360003
	1
	38,00
	38,00
	19,00
	19,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Карнизи
111360004-11
	8
	7,00
	56,00
	3,00
	24,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стіл письмовий до телевізора
111360012
	1
	52,00
	52,00
	26,00
	26,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Шахмати 
111360013
	1
	8,00
	8,00
	4,00
	4,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стільці театральні н/м
111360014-49
	36
	22,00
	792,00
	0,00
	0,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Стільці театральні тверді
111360050-105
	56
	20,00
	1120,00
	0,00
	0,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Більярд
111360106
	1
	480,00
	480,00
	240,00
	240,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Лава
111360107-112
	6
	30,00
	180,00
	15,00
	90,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Штора для сцени (вишневі)
111360113
	1
	674,00
	674,00
	337,00
	337,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Плафони (зал)
111360114-122
	9
	9,00
	81,00
	4,00
	36,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Кофти жіночі
111360123-29
	7
	19,00
	133,00
	9,00
	63,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Сорочка чоловіча
111360130
	1
	35,00
	35,00
	17,00
	17,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Пояс
	9
	7,00
	63,00
	3,00
	27,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Спідниці жіночі бордові
	4
	25,00
	100,00
	12,00
	48,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Спідниці жіночі сині
	4
	26,00
	104,00
	13,00
	52,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Жилетка
	3
	15,00
	45,00
	7,00
	21,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Штори білі
111360131-134
	4
	46,00
	184,00
	23,00
	92,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Костюм Діда Мороза
111360135
	1
	599,00
	599,00
	299,00
	299,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Костюм Снігуроньки
111360136
	1
	897,00
	897,00
	448,00
	448,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Вогнегасник
111360137
	1
	385,00
	385,00
	192,00
	192,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Скатертина бордо
111360138
	1
	45,00
	45,00
	22,00
	22,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Штори віконні бордо
111360139-140
	2
	62,00
	124,00
	31,00
	62,00
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	Шафа
111360141
	1
	140,00
	140,00
	70,00
	70,00
	
	

	
	
	ВСЬОГО ПО 1113 ПО КЛУБУ 
	
	
	6335,00
	
	2189,00
	
	

	Всього
	
	
	13907,00
	
	5659,00
	
	


На підставі наказу, Рішення Першої сесії (друге пленарне засідання) VIII скликання  від « 30 »  Грудня  2020 р. № 13
проведено огляд                                                                        Малоцінних необоротних матеріальних активів
                                                                                                                                           (назва об’єкта(ів))

Місцезнаходження  об’єкта(ів) у момент передачі (прийняття   с. Рудня
Коротка характеристика об’єкта(ів) ______________________________________________________________________________________________________________________________
Об’єкт технічним умовам відповідає/не відповідає                                                                    Відповідають
                                                                                                                                            (вказати, що саме не відповідає)
Висновок комісії                                 Прийняти майно  з балансу Руднянської сільської ради на баланс Овруцької міської ради.
Перелік документації, що додається ______________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Голова комісії 
Коруд Іван Ярославович
	Овруцький міський голова


	Члени комісії:

Рибинська Наталія Михайлівна

Дєдух  Ірина Михайлівна                                        
	заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів 

заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів

	Савченко Марина Іванівна
	начальник відділу кадрової роботи виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Стельникович Тетяна Григорівна
	начальник відділу-головний бухгалтер бухгалтерського обліку та консолідованої звітності виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Башинський Володимир Іванович
	начальник відділу муніципальної інспекції виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Жук Сергій Петрович
	начальник відділу регулювання земельних відносин виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Першко Оксана Миколаївна
	Начальника юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Макаревич Сергій Васильович
	Начальник відділу комунальної власності  виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Ігнатюк Ніна Валентинівна
	Староста Руднянського старостинського округу №20



	Левківська Валентина Миколаївна
	головний бухгалтер Руднянської сільської  ради 


Об’єкти основних засобів:  
здав        Діловод Руднянського стар.округу            ____________                            О.М.Сташкевич
                                          (посада) 
                                                            (підпис)                                        (ініціали та прізвище)

прийняв   Начальник відділу комунальної власності           ____________                               С.В.Макаревич
                                          (посада) 
                                                                   (підпис)                                        (ініціали та прізвище)

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку   _____________        _______________________________________
                                                                                                                                                                                  (підпис)                            (посада, ініціали та прізвище)

«_____» __________________20 ___ р.             

Головний бухгалтер                           ____________        _____________________________
                                                                                        (підпис)                         (ініціали та прізвище)
